

---

## Achizitie accesorii pentru motocositoare - UATO Alesd

I.D.: 57670901

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.005,90 RON - 1.005,90 RON

---

Descriere: AUTOCUT EASY LOAD - 2 BUC X 78.992 LEI= 157.98 LEI - AUTOCUT GARDI - 1 BUC X 67.227 LEI = 67.23 LEI - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 9 BUC X 53.783 LEI = 484.05 LEI - ULEI DIVINOL 10W30 - 1 BUC X 21.008 LEI = 21.01 LEI - ULEI HUSQVARNA VERDE - 1 BUC X 25.210 LEI= 25.21 LEI - AUTOCUT EASY LOAD - 1 BUC X 103.361 LEI = 103.36 LEI - ULEI AMESTEC KIT 1L - 1 BUC X 33.61 LEI = 33.61 LEI - OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD - 2 BUC X 12.61 LEI = 25.21 LEI - CASCA MOTOCOASA PLATIC - 2 BUC X 25.210 LEI= 50.42 LEI - HAM MOTOCOASA - 1 BUC X 37.82 LEI = 37.82 LEI TOTAL : 1005.90

---